CUATROCIENTOS CINCUENTA MIL (Gs. 29.450.000); MUEBLES: Por valor de 

3. GuARANÍEs DIEZ MILLONES; INGRESOS: Salario Mensual: GU.t\RANÍEs OCHO 
4. 

:MILLONES CIENTO VEINTE y NUEVE MIL (Gs. 8.129.000).- PASIVO: a) Gastos 

5. personales y familiares: GuARANÍEs OCHO MILLONES OCHOCIENTOS MIL (Gs. 
a . 
_ 8.800.000), Y b) Cuentas a pagar: En total GUARANIES DIEZ MllLONES, Asociación de 
7. 

Magistrados Judiciales Gs. 5.000.000 y Cooperativa Universitaria Gs. 5.000.000.- TOTAL 
8. 

GENERAL ACTIVO: GuARANÍEs CIENTO DIEZ Y NUEVE MILLONES 
9. 

TRESCIENTOS OCHENTA y NUEVE MIL (Gs.